TYP 125

PUCH

MOTORRAD

ERSATZTEILLISTE

STEYR_-DAIMLER-PUCH'-AKTIENGESELLSCHAFT

STEYR

AreaL

W IEN GRAZ



PUCH

MOTORRAD

TYP 125

ERSATZTEILLISTE

STEYR-DAIMLER-PUCH-AKTIENGESELLSCHAFT

STEYR WIEN GRAZ



S1HD3¥ NOA 1HDISNV . NIAINOL SZ1 dAL AVIIOLOW HONd




PUCH MOTORRAD TYP 125 TOUREN ANSICHT VON LINKS



HINWEISE FUR DIE BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Bei Bestellungen und Anforderungen sind immer anzugeben:

Genaue Bezeichnung des Motorradtyps

Motornummer

Genauve Bezeichnung laut Spalte: ,,Benennung”

Ersatzteilnummer (steht in der Spalte ,Ersatzteilnummer” ein Strich,
dann genigt die volle Bezeichnung in der Spalte ,Benennung”)

5. Stickzahl der gewiinschten Ersatzteile

6. Gewinschte Versandart.

ol it P

Undeutliche Bestellungen verursachen Mif3verstédndnisse, Fehllieferungen, Zeit-
verluste und nutzlose Kosten.

Wenn Ursprungszeugnisse, beglaubigte Rechnungen oder sonstige besondere
Begleitpapiere nétig sind, ist dies besonders zu vermerken.

Mustersendungen, defekte Teile usw. sind ausschlieBlich an unser
Werk nach Graz zu adressieren. Wir bitten ausdricklich, Einsendungen an
andere als an die vorangefihrte Anschrift zu vermeiden.

Wir geben Ersatzteile in der Regel einzeln ab, doch missen wir uns die
Mitlieferung anreihender Ersatzteile vorbehalten, wenn das Auswechseln des
einzelnen Ersatzteiles allein nicht zweckdienlich ist. Fir gewinschte Zusammen-
stellung oder Lieferung von zusammengepafiten Einzelteilen werden die ent-
standenen Montagekosten gesondert berechnet.

Ausgewechselte schadhafte Gegensténde und Muster werden nur dann zurick-
gegeben, wenn dies ausdricklich gewinscht wird; es besteht fir uns keine
Verpflichtung zur Aufbewahrung solcher Bestandteile.

Reparaiurteile aus dem Auslande sind vom Absender beim Zollamt vormerken
zu lassen. Die Begleilpapiere missen auch den Vermerk tragen: ,,Zur Vormerk-
behandlung beim Zollamt in Graz.”

Der Inhalt der vorliegenden Druckschrift ist unverbindlich {Ur Llieferung und
Ausstattung des Motorrades.



LIEFERBEDINGUNGEN

Unsere Preise verstehen sich fir die unverpackte Ware ab Werk Graz.
- Der Yersand erfolgt gegen Nachnahme.
Auf feste Rechnung besiellte Waren werden von uns nicht zuriickgenommen.

Wenn entsprechende Versandvorschriften mangeln, wéhlen wir die uns am ge-
eignetsten erscheinende Befdrderungsart.

Alle Waren reisen auf Gefahr des Bestellers, unversichert.
Preisdnderungen- behalten wir uns ohne Anzeigepflicht vor.

Im Ubrigen gelten unsere allgemeinen Liefer- und Verkaufsbedingungen.



INHALTSVERZEICHNIS

Gruppe M Seite

Tafel 1 M: a) Motor, Gehé&use und Zylinder ... 8—9

Tafel 2 M: b) Motor, Triebwerk . . ... ... ... 10—11
Tafel 3 M: c) Vergaser und Luftfilter . . ... .. 12—13
Tafel 4 M: d) Mehrscheibenkupplung .. ... .. 14—15
Gruppe G

Tafel 5 G: a) Getriebe mit Fufdschaltung . . . . . 16—19
Tafel 6.G: b) Handschaltong «'c.s « « s ¢ v n 5 20—21
Gruppe R

Tafel 7 R: a) Rahmen, Fuf3raster, Sattel. . . . .. 22—23

Tafel 8 R: b) Gepdckirdger, Stander, Kotfligel. 24—25
Tafel 9 R: ¢) Benzinbehdélter und -leitung,

: Auspufftopf und -leitung . . .. .. 26—27
Tafel 10 R: d) Federgabel .« + « s « v o5 ¢ 005 « o 28—30
Tafel 11 R: e) Lenker, Bowdenziige . ... ... .. 32—33

Gruppe B

Tafel 12 B: a) Vorderrad mit Bremse, Geschwin-
digkeitsmesserantrieb . .. ... .. 34—35

Tafel 13 B: b) Hinterrad mit Bremse, Bremsbe-
tdtigung, Antriebskette und Ab-
dankBlarly . « % a3 aew 5w e 36—38

Gruppe E

Tafel 14 E: Elektrische Ausristung, Horn, Be-

leuchtung und Geschwindigkeits-
PYBEBET & =% s R o e 40—42

Gruppe W

Tafel 15 W: Werkzeug mit Behdlter, Sonderaus-
FUBIOING o« odiies e & wle 4% 5 & 44—45



Tafel 1, Gruppe M: a) Motor, Gehé&use und Zylinder




Tafel 1, Gruppe M: a) Motor, Gehduse und Zylinder

: : 2
E Ersatefol Benennung = g Bemerkung
£ nummer :EO
@ <.%
— 22805 | Federnde Zahnscheibe zu 24858 . ... .. 4
1 24218 | Zylinderkopfschraube M 7x35 . ... ... 6
2 24221 | Zylinderflanschdichtung. . . . ... ... ... 1
3 24224 | Stiftschraube M 8% 18, 36,5 lang. . . . .. 4
— 24365 | Dichtring, 12/6,509, zu 25403 . < v s « s s & 3
4 24550 | VerschluBdedtel . vv « o v 5 ¢ 5.5 59 % 6 505 4 1
5 24554 | Korkdichtung dazii . « <« « ov v an va v « 1
-— 24570 | Schraube M 7x45 mit zylindrisch. Kopf . | 4
6 24573 | Pafihiilse; 16,5 lang, 90 « «+ v v o s o v o s 2
7 24574 | Paphulse; 3% lahg, 11 &) « « ¢ oloss v s 2
— 24576 | Olablafischraube M 6 X 10 bis 222.987 .. | 1
8 24646 | Gehtusedadial s v s 4 a5 s w5 5w e 5w w4 1
— 24775 | Mutter M 8 zu 24224, 24858 . . ... . .. 8
9 24796 | Beilagscheibe zu 24218 ... .. ... . Tr k-
- 24858 | Sechskantkopfschraube M 8 X 55 zum
Motorauthbngeis « « « « s v e e s v w5 3 4
- 25403 | Olablafdschraube M 6 X8 . .. . . o0 v .. 3
— 25429 | Linsenkopfschraube M 5% 12 zu 24550 .. | 2
10 25621 | Zvlinder-ab 214007 .. s cn s vmmv s ms s 1
1] 250238 " EVIINderkopT . v o5 v u s v s e e e e ws ]
12 25625 | Zylinderkopfdichtung ab 214.001. ... .. 1
13 25629 | Tldbiropfoht < s vwvs v ow w55 o9 o s 1
14 25829 | Kurbelgehéuse, links und rechts, ab 214.001 | 1
lda | 23733 | ZONAKEEZE s i ww v 5o midas waih & 1
14b — PIehtung RleZl w0 v 0 05w pnd B R B S 1
25846 | ZylindersamteingepafitemKolben, komplett
nur fOor Motorréader bis 214.000
10Y | 24270 | ZyHader . o« o vs cwsn s oon e s o it = o 1
12 2421 T | Zylmderkopfdichtung « « + o5 o5« 3\ 55 o 1
— 24366 | Linsenkopfschraube M 6x58 . .. ... ... 2
15 24549 | Gehtiusedeckel o s o w5 sn v 509 5 94 P o I
- 24571 | Schraube M 7X78 . ... .. v e ivuna. 7
—- 24572 | Schravbe M 6 %52 . . v v o « s T CIET 2
— 25410 | Schréiube M 7% 3Bh .. .« Vs v s 0 s 2 nmniwo 1
16 25807 | Kurbelgehéuse, links und rechts . . ... ... | 1.




Tafel 2, Gruppe M: b) Motor, Triebwerk




Tafel 2, Gruppe M: b) Motor, Triebwerk

: , :
£ Ersatzteil- s B
5 Benennung = Bemerkung
!5 nummer Eo
) <.2
17 24205 | Rolle, 3x14, zum Plevellager . ... .. .. 12
18 24207 | Kurbelwelle, komplett, mit Plevelstange . . | 1
19 28296 | Einfachrollenkette (52 Rollen) .. ...... 1
Zl 24230 | Pleuvelstange. mit Ring . .. .......... 1
22 24234 | Kolbenring, 38, normal . . . . ... .. .. 4
22 - |28608 | Kolbenring, 38,5 » ¢ s v s v0 6 s s s jon X
22 (256006 | Kolbenring, 39 « v o s v v v cas s wmo o X
23 24235 | Kolbenbolzen fur Auspuffkolben . ... .. 1
24 24236 | Kolbenbolzen fir Uberstrémkolben . . . . . 1
25 24237 | Kolbenbolzensicherung . . . . . ........ 4
26 24239 | Plevellagerkéfig, dreiteilig . ... ... ... 1
27 | 24243 | Kurbelwellenzapfen . . .. ........... 1
28 24244 | Hochschulterlager (6204) . .......... 3
29 24247 | Biichse: 20 24288 . . o s'a i v s v ae 80e w0 1
30 28290 | Kettenrad, 17 Zédhne a. d. Kurbelwelle . . | 1
31 24522 | Scheibenkeil dazu . . .. .. .......... 1
32 25152 | Dichtung, 35,2/20 (/§, zur Kurbelwelle
LT Y Ty S 1
33 25153 | Dichtung, 30,2/15 (), zur Getriebewelle
S T R T T 1

34 25154 | Dichtung, 47,2/20(, zur Kurbelwelle links 1
35 25209 | Miitter M 14 %15 » « s v ov o mtwi @ %% 0 1
36 25212 | Sicherungsscheibe, 27/14, 5 .. . . ... .. 1
37 25614 | Kolban; B3B8 i s s s vmuo s s ams ds %X
37 25815 | Kolber, 39065 o v v o non sw s v s o i B X
a7 25626 | Kolben, 38 &), normal « <« s 555 ¢4 5 5 s b3
38 25892 | Ausgleichscheibe, 27/21 (J, zur Kurbelwelle |1/2

11




Tafel 3, Gruppe M: c¢) Vergaser und Luftfilter

e

ERRLIRARE




Tafel 3, Gruppe M: ¢) Vergaser und Luftfilter

g = g
g Ersatziell. Bemnennung = g’ Bemerkung
-g nummer So
@ <8
39 |25969 | Vergaser, komplett, mit Luftfilter . ... .. 1
40 (26794 | Luftfilter, komplett ... ............ 1
41 26775 | Vergasergehéiuse . ... .....c000 ... 1
42 26776 | Zapfenschraube ... ... ..c¢c0v v ]
43 26777 | Befestigungsschraube . . . .. ...... ... 1
44 26778 | Klemmschraube . . « « oo » 600 s 55 405w 1
45 26779 | Mutter z.. Deckelverschraubung . ... ... 1
46 26780 | Hauptdise, nur mit 28913 .......... 1
47 VEZRT | "SehVIIIEE -« v oo o v w3 5% % 5 ¥ e ¥ e w w 1
= 26782 | Tupfer, komplett . . . ... ....... .0 1
48 26783 | Bowdenzugstellschraube . . . . . .. ... .. 1
49 26784 | Deckelverschraubung . . ... .. ... .... 1
50 26785 | Kolbenfeder. « « » s s v o s 55 a0 s 5 5 5 0 4 1
51 26786 | Nadelhalter « .. : « s5 cww s v u b % e W W 1
52 286787 | DrossalkalBan « . « wox v i w5 W B &k e B 1
53 8788 | Disstinomdel « i s 5 5w wa b 8w £ R 1
54 26789 | Schwimmergehdusedeckel . . . .. ... ... 1
55 RB790 | Schwimmernodeél = s s s v 2 ws ws s s ana 1
56 28791 | DUsenhel¥sr . « « « o x 5 5 0n 5 5 2 805 B hiss 1
57 26792 | Nadeldise, nur mit 28913 ... ....... 1
58 26793 | Dichtungsscheibe . . « « v+« s o0 s ma s 1
— | 289213 | Disenstods, vOUSE » o v ww v 6w v wam s fo 1

13



Tafel 4, Gruppe M: d) Mehrscheibenkupplung

14




Tafel 4, Gruppe M: d) Mehrscheibenkupplung

[V}
E Ersatzteil- §
> A Benennung Eo ) Bemerkung
T 2o
@ <2
=a 4 FPREE 1 gl T L L st e AR R B B 1
59 24249 | Halsmutter M 5 zu 24265 ... ....... é
60 24261 | Sicherungsschraube zum &ufleren Kupp-
: lOEShEBe] « v v b w v o ww o w @ W g oa s 1
- 61 24265 | Stiftschraube M 5x 30 bis 212.200,
M 5¥33 @b Z12.201 .« wuu v s wnwns 6
62 24272 | KupplungsstOREe . s v o v s wma s e & o6 5 s 1
63 286606 | Kupplungsstift . .. .+ ¢ vov con vimwas 1
64 24313 | Drucksehroobe M Bx19.5 . v s i v v s m vu s 1
65 24357 | Entkupplungswelle . . . . . .. ... ... ... 1
66 24360 | Gummidichtung zum &uf3eren Kupplungs-
HeBBl. . s s s s e m s 8 0a 5m &6 ns ¢ 1
67 24525 | Auflerer Kupplungshebel . ... ... .... ]
68 24528 | Anlaptscheibé . o s o sw v s o s+ @3 4% e 1
69 28320 | Kettenrad, 42 Zdhne, mit Kupplungs-
' frommsl, kompleth: o i vows vmwemws s 1
70 24537 | Abschluf3kupplungstreibscheibe. . . . . . .. 1
71 24538 | Kupplungsnabe mit Stiftschrauben . .. .. 1
72 24539 | Innenkupplungstreibscheibe . . . . . ... .. 4
73 24542 | FOUBHBEE & o 5w s on s o s & %z 4w b ¥ % 6
74 24544 1 Abschlufideckel . : s cs0 s s wims i 1
75 24545 | Kupplungsfeder . . .os vuuvwws vws o 6
— 24546 | MOMBY AB & v v sus sansnns i nis 1
76 24548 | Kupplungstreibscheibe mit aufgebogenen
' COERBH + i 8w 5 o 9w B R e 1
77 | 24774 | Mutter M7 20 24887 . oo s vn i am e s 1
78 24787 | Mutter M 12x1 bis 216.000. ... ..... 1
78 24790 | Mutter M 14x1 bis 216.000. ... ... .. 1
79 24796 | Beilagscheibe zu 24357 . . . .o wo v s w0 1
80 25201 | Kupplungstreibscheibe mit Belag . ... .. 5
81 25208 | Sicherungsscheibe, 25/12,5 (), bis 216.000 | 1
82 23230 | RUIKZUGKEDEl & o s s s snms a8 s om s o5 1
83 25568 | Kappe zum Kupplungshebel . ... ... .. 1
— 25952 | Sicherungsscheibe ab 216.001 .. ... ... 1
84 28665 Kupplungsdruckstift .. ... .......... T
nur fUr Motorrédder bis 214.000
85 24356 | Auflerer Kupplungshebel . .. ... .. ... 1

15



Tafel 5, Gruppe G: a) Getriebe mit FuBschaltung

16



Tafel 5, Gruppe G: a) Getriebe mit FuBschaltung

: g
g Ersatzteil- Benennung = g Bemerkung
£ nummer Eo
@ <.2
- 365 | Hammerschraube zu 25929. .. ....... 2
85 684 | Lagerbelzen zu 25861 . v« v s swws vn 1
— 9950 | Rolle, 48, 20 2Y081 s oo s s s s nmi s03 18
= | 10032 | Rollenlagerkéfig, allein . ........... 2
w | TO033 [ Kdppe a2 issssan s snidsnings 2
86 | 19241 | Doppelfederring ab 212.001 . ....... 1
= | 21018 | Kogel. 8 mm « s sosippeosssnasmnes 1
87 | 21081 | Rollenlager, komplett « « « . v v o v o0 0 o s 2
— | 22804 | Federnde Zahnscheibe zu 24773 . ... .. 1
88 | 23825 | Hochschulterlager (Steyr 6302) .. ... .. 2
89 | 24270 | Federdeckel, 340D « i v v s s s sniswy 1
90 | 24305 | Getriebewelle, 152 lang . .. ... ... .. 1
91 | 24307 | Vorgelegezahnrad, 17 Z&hne, fir 2. Gang 1
92 | 24308 | Zahnrad, 23 Zéhne, fir 2. Gang . ... .. 1
93 | 24309. | Vorgelegezahnrad, 22 Z&hne, fir 3. Gang 1
94 | 24310 | Zahnrad, 18 Zéhne, fir 3. Gang . . . . . . 1
95 | 24311 | Scheibenfeder zu Kettenrad ... ...... 1
96 | 24314 | Vorgelegewelle, 8 Zéhne, ab 214.001 bis
- AT T R R e T s £ 1 1
96 |25954 | Vorgelegewelle, 8 Zéhne, ab 216.001 . . 1
97 | 24315 | Zahnrad, 24 Zéhne, fir 1. Gang, ab 214.001 | 1
98 | 24816 | Anlavfschelbe, 2760 « . v o s v v w6 o % 1
99 | 24317 | Anwerfklavenrad, 13 Zd&éhne, ab 214.000
for mit 28913 : « ws cos vow e s wrs o 1
100 | 24319 | Distanzhilse, 20070 : i:5 o565 s s ns s 1
101 | 24830 | Druddfedar . < s coosbs vms wasns sws 1
102 | 24344 | Schrcub®s M BX22 u i« v o905 64 1
103 | 24353 | Anschlag zur Anwerfkurbel . ... ... ... 1
104 | 2436F | ABhBBErw o « o' v wu s w5 9% 5 6 & § @55 1
105 | 24555 | Laufbichse, 28 (J, 13 lang, zur Getriebe-
WBIE 5« s wiwv o wwe i e s i w0y &S 8 1
106 | 24556 | Laufbichse, 28 ¢J, 15 lang, zur Vorgelege-
WBHE v w5 v wy ww @ s ww s & v ws Ba 3wk 1
106a| 24557 | Zwischenscheibe, 24/14,2 (5. . . . ... ... 1
107 | 24565 | Federspannscheibe . .............. 1
— 24773 | Mutter WA & 20 28928 . o v vu s v e v s ws 1
108 | 24775 | Mutter M 8 zu 25886 . .« « v u s s s w s o 1
109 | 24787 | Moutter M 12871 i cuswwn v o s wessqa - 1
110 | 24794 | Schalbe, 12/5.300 . o ¢ wwnt w5 5% ww v v s 1

17



Fortsetzung Tafel 5, Gruppe G: a)

E _ 3
g Lraatztah Benennung & g Bemerkung
_g nummer go
= <L
117 | 247396 | Scheibe, T4/ZA7 . . v v s 95 vim v n 5 i 5 2
112 | 24797 | Schéibe, 1BBA D « « v s sa v s v 5w wu v 1
113 | 25854 | Sicherungsblech zu Abheber . . .. ... .. 1
114 | 24906 | Fohromgsblaeh oo oo wws wmmo o s o 1
— 24928 | Sthigube M 6X15 . csvcsviinanva 1
115 | 25208 | Sicherungsscheibe zum kleinen Kettenrad. | 1
116 | 25211 | Anlaufscheibe, 27/14¢ . ... ... ..... 1
— 25406 | achraube M 66X 18 . v vsvvvms v ean su 2
11& | 25473 | Sicherungsiing s v o5 5 @ 5 5 &% 5 656 & 5 1
119 (25995 | Anwerfthebel, komplett . . . .. ... ... .. 1
120 | 28419 | Ketlénrad, 12 Z8WHG « « v v s wa 4w 4w s 1
121 25853 | Buchse, 43 lang, zum Schalthebel . .. .. 1
122 | 25856 | Bolzen, 69,5 lang, zum Schalthebel . ... | 1
123 | 25857 | Spefrklinlee < . v cos v om s ms v dE s 1
124 | 25858 | Federfopf o s vu v v o s cown dwn voran ow | 1
125 | 25859 | Divdkctedet- 4 v v i wws st snme om s wie 1
125 | 25841 | Pederklinke . vos saonovvwimes v wn 5 1
127 | 25864 | Innerer Schalthebel, komplett . ... .. .. 1
128 | 25868 | Trognlofe < : « ¢ ss s s iva sows ims ow 1
129 | 25B68 | Schalisegment « » cows ivs smpwsma o 1
130 | 25869 | Lagerbichse, 25 lang, zum Schaltsegment 1
131 25870 | Dichttitig, 2480 v o wm w4 555 58 §is 6 1
132 | 25871 | Gummiring, 25/13& . ... .. T o 1
133 | 258772 |.Fobsdhallheb@l « - « o505 o oo st vwi s e 1
134 | 25873 | Schravbe M ZXT18. dazu. o« o a1 v v w5 5 1
135 | 25874 | Anwerfwelle ab 214.001 ........... 1
136 | 25875 | Lagerbichse, 19 lang, zur Anwerfwelle . .
137 | 25877 | Hohlwelle zur Fufdschaltung, komplett . . .

— 25881 |-Bolzen 20 25877 . .ns i s nn ah e v nins 1
138 | 25882 | Scholtstdh@ge « « v was s sv s snmnswass 1
139 | 25888 | Federdadkel, 34T . o ¢ s om s oms sw ons 1
— 25887 | Linsenkopfschraube M 6x60 ... . ... .. 4
140 | 25888 | Haorncdelfeder . : : s« i s oo s nvevmu s 1
141 25889 | Hilse, 5/3¢7, 20 lang; zu 25895 . . . . . . 1
142 | 25895 | BRawbrHedet : i ss s sy fa s en s m e 1
143 | 25896 | Hebel zur Fufischaltung « « ws s v o v wa s 1
144 | 25903 | Scheibe, 30/15.5 ), zu 25888 . .. ;v 1
145 | 25905 | Zugteder zu 25861 ... -c.owwsinns 1
146 | 25906 | Sicherungsstift, 18 lang, 2,.5() « v s v s <@ 2

18



Fortsetzung Tafel 5, Gruppe G: a)

; - 2
E ook Benennung = g Bemerkung
_g nummer E‘O
= <2
147 | 25908 | Gangzeiger . . ... ..... R E A 1
— 25909 | Gummihilse, 15/9(J, 40 lang . . . .. ... 1
148 | 25910 | Scheibe, 20/12,5(, zu 25908 . . ... ... 1
149 | 25913 | Anwerfklavenmuffe nur mit 24317 . . . . .. 1
— | 25915 | Schraube mit zylind. Kopf M 7x75 . ... | 1
— | 25916 | Schraube mit zylind. Kopf M 7x65 . ... | 1
— | 25917 | Schraube mit zylind. Kopf M 7x55 . ... | 1
— 25918 | Schraube mit zylind. Kopf M 7x50 . ... | 1
— 25919 | Schraube mit zylind. Kopf M 7x35 . ... | 1
150 | 25929 | Ziffertafel zuvm Ganganzeiger . . .. .. .. 1
151 | 25955 | Sicherungsfeder zum Schaltsegment . . 1
“nur fir Motorrédder bis 214.000

96 | 24300 | Vorgelegewelle, 9 Zéhne . . .. ....... i
97 | 24301 | Zaohnrad, 23 Zéhne, fir 1. Gang . . . . .. 1
120 | 24325 | Kettenrad, 13 Z&hne, bis 212.565 . . . .. 1
9?9 | 24336 | Anwerfklavenrad, 14 Zéhne nur mit 24346 | 1
142 | 24341 | AnwerHleder oo v wws &5 605 5405 ¢ 1
149 | 24346 | Anwerfklauenmuffe nur mit 24336. . . . . . 1
135 | 24566 | Anwerfwelle . . « v s s v v v ws v s swe s s 1

2*

19



Tafel 6, Gruppe G: b) Handschaltung




Tafel 6, Gruppe G: b) Handschaltung

£ : 2
E SE el Benennung =& g' Bemerkung
_g nummer S(_')
@ <2
nur fir Motorréder bis 214.000

— | 22753 | Kugel, 3/8”, zur Schnepperfiihrung. . . . . 1
— 22804 | Federnde Zahnscheibe . . .. ... ... ... 2
153 | 24352 | Auferer Schalthebal « . . ¢ v ov w95 ¢ ws 1
154 | 24355 | Schnepperfihrung . . . .. .. ... ... ... 1
155 | 24448 | Innerer Schalthebel, komplett . . ... ... 1
==, | BHFTA | MOBEE N T s s cunmynvnms eon £ 1
— 2UT7E | Muther M 8 & cws vns sdhwwimw wum i s 1
156 | 24804 | Beilagscheibe, 11/6,4¢J . ... .. ... ... 1
— 24806 | Beilagscheibe, 15/8,4() . . . ... ... ... 1
157 | 24891 | Gabelkopf zur Schaltstange .. .. ... .. 1
158 | 24892 | Steckbolzen dazu .+ « o« v oo v 5 o0 0 5w s 1
— 24893 | Splial, 1,500; 2t 24892 & < v w4 5w s w6 1
159 | 24894 | Shollistange . o+ « 5 o 55 5 %o 5 s % 5 %05 5 1
160 | 24B95 | Scholtsagment «: v vesswws vos v 3 1
141 | 24902 | Handschalthebal . « oo v m v g o v vy 1
162 | 24903 | Schravbe M OX%27 v . v v s sas sws vuk 1
163 | 249006 | Sicherungsblach. : . . i v wms nassan 1
164 | 24941 | Druckfeder zum Schalthebel . ... ... .. e b
165 | 25229 | Bichse, 38,5 lang, im linken Kurbelgehéuse 1
166 | 25399 | Sechskantkopfschraube M 6x10 .. .. .. 1
167 | 25405 | Feder zur Schnepperfthrung . ... ... .. 1
— 25901 | Beilagscheibe, 10/6,5(¢) . .. ... ... ... 1

21 -




Tafel 7, Gruppe R: a) Rahmen, FuBraster, Sattel




Tafel 7, Gruppe R: a) Rahmen, FuBraster, Sattel

: | | 2
£ Ersatzteil- s I
3 e Benennung .Eg Bemerkung
= g
@ S
168 | 26821 | Druckschmierkopf zum Sattelbock . . . . .. 1
169 | 22805 | Federnde Zahnscheibe zu 24775 . . . . .. 2
170 | 22807 | Federnde Zahnscheibe zu 25210 . ... .. 2
171 24288 | FuBrostorarm « = vo v 5 35 v o 55 @ @ v w5 2
172 | 24380 | Rahmen, komplett «v v« s s ws cw v v s s 1
173 | 24419 | Schraube M 8 x37 zum Bremsanschlag und
zur Befestigung des rechten Auspuff-
IDBteY s sa v e s R re Y PR e N B 1
| 174 | 24494 | Einstellschraube M 6x 60 zum Lagerschuh 2
175 | 24511 | Stiftschraube M 12x1,5x 335 mit |
Muttern 25210 zum Fufiraster ...... 1
176 | 24773 | Mutter M 6 2o 24494 . w s o s s wn e s ww s 2
177 | 24775 | Mutter M 8 zu 24419, 25354, 25893 . .. 6
W8 | 24937 | FuBrastergoummi » «'cu s b s swemwe wva s 2
s 25180 | Sattel, komplett « i snsson i@ e wms e 1
179 | 25183 | Zugfeder zum Schwingsattel . ... ... .. 2
180 | 25188 | Fiilhrungshilse, 40 lang, zum Sattel 1
181 | 25189 | Pedorauge « « s wsvoms swa smn o s ma s 2
182 | 25198 | Bolgan dagli & oo wws v sk &9 699 @ & 8 2
188 | 25210 | Motter M - 12%1,5 2u 24511 . c v v o5 o 2
184 | 25354 | Sechskantkopfschraube M 8 x40 zu 25188 | 1
185 (25977 | Schwingsatteltrédger . . . . ... ........ 1
186 | 26952 | Satteldecke, vollsténdig . .. .. ....... 1
187 | 25893 | Schraubenbolzen mit Nase M 8 x50 . ... | 2
— = Splint, 205, 12 lahg: Zu 25193 o« v w4 4 2
— | 25964 | Soziussattel, vollst: . ws c o ww wwievmme s 1
— | 20959 | SemustulBrasten, klappbar . . i ot s dwe s 2

23



[+
&)
=

der, Kotfl

St

Tafel 8, Gruppe R: b) Gepdicktréger,




Tafel 8, Gruppe R: b) Gepiicktréiger, Stiinder, Kotfligel

E 11}
g il Benennung = § Bemerkung
_g nummer S(B
@ <L
— 22804 | Federnde Zahnscheibe zu 25406, 24773 . | 3
188 | 22805 | Federnde Zahnscheibe zu 24775 ... .. 4
189 | 24322 | Sechskantkopfschraube M 8 x18 zu 24915
L g T Tl o 2
190 | 24498 | Sténder, komplett, bis 216.274 . ... ... 1
190 25999 | Sténder, komplett, ab 216.275 . ... ... 1
— 24772 | Mutter M 8§ zu 25397, 25398 .. i« v un 2
— 24773 | Mutter M 6 zu 25406, 25399 . .. ... .. é
1921 | 24775 | Mutter M 8 zu 24322, 24837 . .. .« « « .« 4
— 24794 | Beilagscheibe, 12/5,3(, zv 24772 . . . . .. 2
— 24795 | Beilagscheibe, 14/6,4(7, zu 24773, 25399 | 4
192 | 25642 | Fangfeder zu StEnder « . 4 « s.o 5 » 95 e 1
193 | 24837 | Lagerbolzen M 8x22,5 zu Sténder bis
2IB.2TH s oo wos di oubsawnewsssss 2
193 (25998 | Lagerbolzen M 8% 24,5 zu Stéinder ab
QIGERYS v ww vwwsme s amvn s e 1
194 | 24910 | Vorderer Kotfligel mit Streben . ... ... 1
195 | 24911 | Hinterer Kotfligel mit Streben . ... ... 1
196 | 24915 | Gepdackirdger, komplett . . . ... ... ... 1
197 | 24940 | Vordere Nummertafel (nur fir Ausland). . | 1
—- 25397 | Linsenkopfschraube M 5x8 zu 24940
B 2600« 5% 's v wlv 2% 0 a5 & urw oW 2
- 25398 | Linsenkopfschraube M 5% 12 zu 24940
S FIBLE. s s s s A E e 2
— 25399 | Sechskantkopfschraube M 6 x 10 zu 24911,
23642, 24915 6bBER &5« w5« 25 v 5@ w 6
— 25406 | Sechskantkopfschraube M 6x18 zu 24910 | 1
198 | 25569 | Rickstrahler, komplett, am hinteren |
Kottlogel sz svsasws wwvpewwewss 1
— 28230 | Schlufilicht, kompleft . .. . coc 505 s msa 1
— 3520 | Glohlampe zum SchluBllicht, 6V/3W . ... | 1
— 28591 | Deckel zum Schluf3licht, vollst,, mit Glas. . 1
— 28932 | Nummertafelhalter, rickw.. . . . . ... ... 2
— 24935 | Vord. Kotbhlechstrebe, V'rad-Kotblech. . . . 1
— 24934 | Rickw. Kotblechstrebe, V'rad-Kotblech . .. | 1
— 25644 | Kotblechstrebe, H'rad-Kotblech . . . . . . .. 1

29



¢) Benzinbehélter und -leitung, Auspufftopf und -leitung

Tafel 2, Gruppe R




Tafel 9, Gruppe R: c) Benzinbehilter und -leitung, Auspufftopf und -leitung

E @
g ERiL Benennung E§ Bemerkung
£ nummer 5.5
= <2
— | 22804 | Federnde Zahnscheibe zu 24773 . . . . .. 2
— | 22805 | Federnde Zahnscheibe zu 24775 . ... .. 1
- 24322 | Sechskantkopfschraube M 8 X 18 zur
Befestigung des rechten Auspufftopfes | 1
199 | 24456 | Endhilse zur Benzinleitung . ... ... ... 2
200 | 24515 | Benzinhahn, kompleth. . . .. o v v m s w0 1
— 29006 | Zwischennippel zu 19363 v. 24515 . ... | 1
201 | 24534 | Uberwurfmutter zu 24943, 24944 . . . .. 2
202 - 24535 | Dithtring 20 24038 v« « o wa wowa v e owe 2
=== 2AYTF | Multer M 6 zu 248248 « s = v s s s ms w0 2
— = DATT7E | MOtEr M 8 24 28822 . v i wwww v w 1
— 24795 | Beilagscheibe, 14/6,4 (7, zu 24824 . . . .. 4
203 | 24824 | Sechskantkopfschraube M 6 X 55, zur Be-
hlteraufh@ngung « « « sov v s @ we #9 & @ 2
204 | 27646 | Benzinbehdlter ab 214.001 . ... ... .. 1
205824048 | Avspuffrolt, kg « c o s vav s aw s s v 1
206 1 24944 | Avspuffrobir, vechls . . swv s wme v mrws 1
207125489 | Einfillversehlufd . « s « v v s a v smais oo Fen F 1
208 | 25544 | Auspufftopf, rechts. . . v ¢« o 50 o0 v 06 o 1
209 4 25545 | Ausputftopf. bnles « < v v cvw vwvw v wa o 1
210 | 25597 | Benzinleitung, 8,5(J, 120 lang . ... ... 1
— | 25914 | Puch-Abzug am Benzinbehélter . . ... .. 2
— | 27642 | Korkdichtung z. Einfillverschluf3 . . ... .. 1
nur fOr Motorréader bis 214.000
204 | 24920 | Benzinbehdélter fir Handschaltung. . . . .. 1

27



T

o

Tafel 10, Gruppe R: d) Federgabel




Tafel 10, Gruppe R:-d) Federgabel

Q [}
Q
E Ersatzteil- Benennung = g Bemerkung |
_g nummer 30
= <L
211 15878 | Einstellscheibe, 22,5/10,2@ . « v+ v .05 + 4
212 | 17920 | Fligelmutter zum Stofldémpfer . ... ... 1
213 | 26821 | Druckschimierkopf + .o s ¢ ws o0 0 S8 i b e 5
— 22804 | Federnde Zahnscheibe zu 24773 ...... 2
— 22805 | Federnde Zahnscheibe zu 24775 . ... .. 1
— 22806 | Federnde Zahnscheibe zu 24786, 17920 . | 5
214 | 24398 | Scheibe, 18/8,2 (5, zu 24471 bis 220.000. 1
215 | 24404 | Zugschraube M 21 x1x32 zu 24466 . . 1
— 24441 | Vordergabel, komplett montiert . . . .. .. 1
216 | 24442 | Gabelscheibe, links u. rechts mit Bricke. . 1
217 | 24454 | Linke untere Gabellasche . . ... ... ... 1
218 | 24458 | Rechte untere Gabellasche mit Gewinde . | 1
219 | 24460 | Gabelbolzen M 10/1x 211, vorne unten . | 1
220 | 24464 | Lenkerkloben bis 220.000. .......... i
220 |25970 | Lenkerkloben ab 220.001........... 1
221 | 24466 | Gabelschaftrohr, komplett . . . ... ... .. 1
222 | 24471 | Schraube M 8 Xx60,5 zu 24474 bis 220.000 1
223 (25956 | Gabelfeder ab 220.001 ... ...... ... 1
224 | 24477 | Sechskantkopfschraube M 8 X 32 zum
Lenkerkloben . . ... ... ... ....... 1
225 | 24478 | Spannscheibe, 18/8,5 (), zu 24474 bis
PO o w v na s e E e o B 1
226 | 244B3 | Einstelischeibe, 3467 « v v« c ¢ s w s v 4w s 2
227 | 24484 | Sternfeder zum Stofldémpfer . .... ... 1
228 | 244885 | Federteller bls 220000 « ;v v s v s s w0 1
229 | 24486 | Obere Gabellasche bis 220.000 ... ... 1
229 (25984 | Obere Gabellasche ab 220.001. ... ... 1
230 | 24488 | Reibscheibe zum Stofidémpfer ....... 2
231 24507 | Gabelbolzen M 10/1 X147, vorne oben. . 1
232 | 24508 | Gabelbolzen M 10/1 x 150, hinten unten . | 1
233 | 24509 | Gabelbolzen M 10/1x 120, hinten oben . 1
— 24773 | Mutter M 6 zu 24938, 24930...... .. 2
- 24775 | Mutter M 8 2y 284727 v so s s o ws s i I
— 24786 | Mutter 10/1 fir Gabelbolzen ... ... .. v 4
—_ 24795 | Beilagscheibe, 14/6,4(, zu 24773 . . . . .. 2
234 | 24930 | Sechskantkopfschraube M 6x26 zur Kot-
Hogelbetesfigung + v v s s v o v ma s w6 s 8 1
— 18931 | Scheibe z. Druckschmiernippel 26.821 ... | 5
235 Schraube M 6 X 37 z. Bremsabstiitzhebel . I

24938

29



Fortsetzung Tafel 10, Gruppe R: d)

£ 8
E Ersatzteil- I—— = g Rasiarking
% nummer E‘-D
= é.&’.
236 | 25220 | Steuarsthale . « « v os v s wima v v ans wes 2
a7 | 2522] | Steersdhle . » s « s i s @ e s Lon v nw s 1
238 | 25222 | Staubdeckel fir oberes Steuerlager . . . 1
239 | 25225 | Steuerschale, vollsténdig. . . . .. ... ... 1
— | 25226 | Kugel, 5, Steverlager . . ... ....... 42
— | 25632 | Sechskantkopfschraube M 8 x75 zu 25970
g Q2000 . s ccrsasnsm s i s wd 5o s 1
— 25971 | Einschraubstiick zum oberen Gabelfeder-
ginde b 220001 s s xow s aywmwas 1
— | 26618 | Splint; 202, 15 1aNE « v nv s w0 v w500 1
nur for Motorrédder bis 214.000
240 | 24480 | Sprengring zum Stof3démpfer . .. ... .. 1

30




e




Tafel 11, Gruppe R: e) Lenker, Bowdenziige

a2



Tafel 11, Gruppe R: e) Lenker, Bowdenziige

E , g
E Ersatzteil- B ema Rt Eg- Bemerkung
_tu: nummer EO
& <L
241 | 16639 | Nachstellschraube M7/1 z.Vorderradbremse | 1
— | 27577 | Gummilberzug fir Drehgriff allein. . ... | 1
242 | 24254 | Einstellschraube M 7 x45 zur Kupplung. . | 1
243 | 24384 | Lotnippel fior Brems- und Kupplungsseil . . | 4
244 | 24385 | Lotnippel fir Vergaserseil . . . .. ... ... 2
e | 24405 | Lenker allein < vv s ov o8 v a8 65 6 5 % 53 1
246 | 24472 | Sechskantkopfschraube M 8X25 bis 220.000 | 1
247 | 24475 | Klemmhilsenhdlfte bis 220.000 . .. .. .. 2
— 24774 | Multer MM 7 zu 16639 . . . ¢ cn v i ias 1
- 24795 | Beilagscheibe, 14/6,5( . . . ... ... ... 1
248 | 24922 | Bowdenzug, komplett, fir Kupplung . ... | 1
249 | 24923 | Bowdenzug, komplett, fiir Vergaser 1
250 | 26646 | Bowdenseil, 1,55, fir Vergaser ... ... 1 in Meter
251 | 26647 | Bowdenseil, 2, fir Kupplung u, V'bremse | 1 | in Meter
293 | 27601 | Bowdenspirale B3.. ... ..o 000w 1 | in Meter
04|~ 25483 | Badhillse Flr 254B2 . . o cvv5 o 5 0w 6
255 | 25484 | Handhebel, komplett, fir Kupplung 1
256 | 25485 | Handhebel, komplett, fir Bremse . . . . .. 1
257 | 25487 | Gummigriff, linke Seite . .. ......... 1
258 | 25488 | Innenzugdrehgriff, komplett . ..... ... 1
— | 28990 | Schelle zum Kupplungshebel . ... ... .. 1
259 | 25570 | Kabelschelle am vorderen Kotfligel . 1
260 | 25982 | Bowdenzug, komplett, fir Bremse. . . . . . 1
— 29003 | Schelle zum Bremshebel . ... ... .. ... 1
— 26760 | Spannband allein . ... ............ 2
— | 26761 | Spannbandschraube allein . ... ...... 2
— 26762 | Muter dazo' M 6 . - . v i v wx sis s 2
— | 26763 | Hebelschraube . ................. 9
— 2067064 | Motter dogd M B« ov v s wswn v snwss 2
= | S070D | PHUlsE o « 5 4 s s wn vvm s wwe e wm e 2
- 27722 | Handhebel fir Kupplung allein . ... ... 1
- 27721 | Handhebel fir V'radbremse, allein . . . . . 1
o 27720 | Lenker, volist.,, mit Handhebel .. ... ... ]
— 27575 | Gleitstick zum Drehgriff............ 1
- 27568 | Fihrungsring zum Drehgriff ... ... ... 1
— 27725 | Auflagestick zum Drehgriff. ... ... ... 1
— 27918 | Linsensenkschraube zum Drehgriff .. . .. 1
261 | 25523 | Bowdenstiitze fiir Vorderradbremse 1
262 | 27730 | Linsenkoplschratbe . . s o4 s 656 405 v 65 2
263 | 27726 | Linsenpafdschraube . .. ............ 2
- 27576 | VerschluBpfropfen zum Drehgriff . ... .. ]

33



a) Vorderrad mit Bremse, Geschwindigkeitsmesserantrieh

Tafel 12, Gruppe B

34



Tafel 12, Gruppe B: a) Vorderrad mit Bremse, Geschwindigkeitsmesserantrieb

@ )
o
E Eaaritalls Benennun g = % Bemerkung
!5 nummer EO
@ <2
262 | 23836 | Kugellager 6201 ...... B e 5% 2
263 | 26435 | Tiefbettfelge 2,519, ab 222.001 ... .. 2
— 27542 | Vorderradnabe, komplett . .. ... ... .. 1
264 | 24669 | Speiche, 188 3,5 fir Vorder- u. Hinterrad |36
265 | 24670 | Speiche, 221 % 3,5 fir Vorder- u. Hinterrad |36
266 | 26669 | Nippel dazu M4. . ... ... ......... 72
267 | 25594 | Antriebsspirale, 555 lang, fir Geschwindig-
keitsmesser ab 213.001........... 1
- 25827 | Vorderrad, kompleti, ohne Gummi . . . .. 1
268 | 26805 | Dichtungsscheibe . . . .. ... .00 v v 1
B0 268006 | FllZoing » v o s vws wimms wwn s aadmmss 1
BRI 26811 | MUBEEF +: 6 vsvsrsa@iensdwaiwes 2
271 | 26812 | Bremsbackenpaar mit Belag . ........ 1
— | 26813 | Bremsbelag, allein. . .. ............ 2
— | 26814 | Niet fiir Bremsbelag ... ........... 14
el 26818 | Zogleders « v v vs vaws wuw 5w e e 2
RSy 26816 | Bremsknebel . ... o0 ineivvivais 1
274 | 26817 | Gummiring zum Bremsknebel. . . ... ... 1
275 | 26819 | Sprengring M 8 zu 26816 .. ... .. ... 1
276 | 26820 | Mutter M 8x1 zu 26816 « . . . .« o0 v v 1
277 | 26821 | Druckschmierkopf .. . i ov oo n 1
278 | 26822 | Ausgleichscheibe . « oo . « v v v v v v sy 1
279 | 27543 | Nabenkdrper mit Bremstrommel,Schrauben-
rad und DIchtrfg: » & o« « oo ae w8 4w 1
P80 | PTBET FALHSE 55 5 50 iR bee e d AR 1
281 | 27561 | Druckstick mit Staubdeckel . . . .. ... .. 1
B2 | 26826 | ABMUar -+ ¢ v v v @5 56 w5 Wi s S ww s @ 2
283 | 27547 | Bremsteller mit Tragbolzen . . . . ... ... e
2Bd | 26828 | Bremishebel- . s v s e s i mwssws g 1
285 | 27598 | Gummidichtung, komplett . .. ........ 1
286 |\ 2759 | Sthratbenrdd . v s v v s s s v e wna s 1
287 | 27572 | Antfiebsspindel .. s« v vur caxmranvian 1
288 | 26832 | Gewindestopfen « ««s .5 v o w s sam |0
289 | 26833 | Schraube M 6 z. Tachoanschluf3 . . ... .. 1
290 | 26834 | Sprengring dazus « w s v ww v s e s vw s 1
nur fir Motorrdder bis 214.000
267 | 25541 | Antriebsspirale, 575 lang, bis 213.000 .. | 1

3#

35



Tafel 13, Gruppe B: b) Hinterrad mit Bremse, Bremsbet&tigung, Antriebskeite und Abdeckblech

36



Tafel 13, Gruppe B: b) Hinterrad mit Bremse, Bremshetétigung, Antriebskette und Abdeckblech

£ _ g
E Ersalztell- Benennung 'j:'g' Bemerkung'
_g nummer Ew
@ <2
— 18931 | Gewdlbte Unterlagsscheibe, 10/6,5() . . . 1
291 | 26821 | Druckschmierkopf « . s s s o5 v v s ¢ a4 1
292 | 22793 | Beilagscheibe zur Achsmutter. .. ... ...
— | 28421 | Kettenglied mit Schnellverschiuf3 ... ... 1
- 28429 | Innenkettenglied . . . . .. .. ... .00 0. 1
— | 28425 | Sicherungsfeder allein zu 284%.1 ... ... 1
293 | 27541 | Kugellaoger AAT2 . . .. v v oe v oo vwman 2
- 24331 | Stiftschiaube M OX27 +» « v v v v o v w v 1
294 | 24513 | GummihUlse zv FuB3bremshebel . ... ... 1
— | 27535 | Hinterradnabe, komplett . . . ... ... ... 1
RS | 24620 |Achsmutler o« « v s s ma v nwms s m e s s 2
NG | 24683 bremshisbel & i v i v s e v s s v v 1
: 24773 | Mutter M 6 zu Kettenabdeckblech . . . .. 1
24791 | Beilagscheibe, 13/6,7 (7, ab 219.001 1
- | 24795 | Beilagscheibe, 14/6,4¢(J . .. ... ... ... 1
B | 24804 | Beilagscheibe, 11/6 40 « « v v v o v v o v o s 3
297 | 24846 | Fuflbremshebel, kompiett . . . ... ... .. 1
298 | 24847 | Zugstange fir Fuf3bremse . . . . . ... ... 1
- 24893 | Splint; 1,50 z. ZUgstange « s « 5 s« v 4 s 1
OO | 24899 | Kettenabdeckblech . ... .. ..... 004 1
300 | 24906 | Fihrungsblech z. Zugstange 24847 . . . .. 1
Bl | 24909 | Fligelmother .o o oo o v ww vwms sow s o 5w o 1
BO2 | 28418 | Anfriebskette « « s s s s 9w s vw s o s 1
— | 25399 | Sechskantkopfschraube M 6 x10 Ketten-
ghdeckblath s s s v v v v s w w3 1
- 25828 | Hinterrad, komplett, ohne Gummi ... .. I
303 | 28804 | Nabenkorper, vollst,, mit Bremstrommel
Untl ZalnkPEAZE o v o v % md mm oy s @ s 1
304 | 28420 | Bremstrommel mit Zahnkranz. ... ... .. 1
— 2468072 | NIel, S oo vm ove nnsms & m s ®wms 6
05 | 27586 | Achss:. s : s s v ms w0 s MR B e R e 1
306 | 27561 | Druckstick mit Staubdeckel . . .. ... ... 1
307 | 26805 | Dichtungsscheibe o . «s 595 a5 55 593 3 2
308 | 26806 | FIlZring « » v ss 2fi s o0 mn o o4 5w o L
309 | 26809 | Ausgleiehfing = ¢« v ¢ cws vo3 5w 8ia & w5 s 1
310 | 26810 | Bremsteller mit Widerstandhebel . . . . .. 1
311 | 268171 | CEgammoltsy « v o 55 oo 2 0s 900w w il 2

37



Fonseiiung Tafel 13, Gruppe B: b)

: : 2
E EreatEily- Benennung = g’ Bemerkung
‘g nummer So
& <L
Sla | 26812 | Bramsbaddenpaar « s o o wu ¢ @ wow ww v ws 1
— | 26813 | Bremsbelag . ... .. R e 2
— | 26814 | Niet for Bremsbelag . ... .......... 14
31381 | 26810 "ZUBIEEEF: s v sn i s uaTas v 55 & BE G5 ES 2
314 | 26816 | Bremswirbel . . . . ... ............. 1
318 | 26B17 | GUmmiItinGg > ¢ v s 4o s s b o @ 85 405 1
S0 | 20819 | SErEHEIIY v so v v i v bms SHE v an 1
QL7 | 26820 | MuHEr M BET & c vnvwistonssssses 1
318 | 26821 | Druckschmierkopf oo oo voswssws o5 1
319 | 26822 | Ausgleichscheibe . . .. ... ... .. ..... 1
nur fir Motorrdder bis 214.000
— | 24231 | Sechskantkopfschraube M 6% 18 bis
LR & v o3 5 a0 405w g W R 1

38







Tafel 14, Gruppe E: Elektrische Ausrilstung, Horn, Beleuchtung und Geschwindigkeitsmesser

40



Tafel 14, Gruppe E: Elektrische Ausriistung, Horn, Beleuchtung und Geschwindigkeitsmesser

£ 3 |
E Ersatzteil- Benennung = 5 Bemerkung
5 nummer EO
= .2
320 11738 | KebslBend « - v v s swvw s m e wwn wn &0 10
321 | 12932 | Gewindebolzen zum Spannband . . . . .. 1
322 | 14029 | Spannbolzen, zum Spannband. . ... .. .. 1
— 21061 | Slgha T8 s s o vuisavma s s oma i 5
323 | 24211 | Zindlichtmaschin®g » ¢« wew oo o0 s ow 1
g 24311 | Scheibenkeil zur Lichtmaschine . . . . . ... 1
- 25607 | Regler zur Lichtmaschine. . ... . ... .. 1
324 | 24481 | Scheinwerfertrdger, rechts . . . .. ... ... 1
325 | 24482 | Scheinwerfertréger, links. . .. ... ... .. 1
- 24459 | Schraube M6 x22 zu 24481/82. .. .. .. 4
- 2ATT73 | Mutter gu U459 . s s s wv v o n v m mn o« wwis 4
326 | 24852 | Rickwdrtiger Scharnierbolzen. . . . ... .. 1
327 | 24859 | Spannschraube M6x50 . . . .. IR 1
328 | 24861 | Rickwértiges Spannband . . . . . . ... .. 1
@29 | 24862 | Vorderes Spannband : . ¢+« 0 ¢ 000 v e 1
330 | 28522 | Scheinwerferglas . . . . ............. 1
331 | 25396 | Schutzkappe zum Akkumulator. ... .. .. 1
332 | 25419 | Schutzkappe zum Akkumulator. ... .. .. 1
B R RLSITUREENUISe v o v o s ¢ o6 o0 v vm v b «ws s 1
BRI 20030 [P AKKUMULEIOr . « ¢« v o v 0 00 000 TIEIIL 1
— | 29015 | Deckel zum Akkumvulator. .. ......... 1
335 | 28673 | Scheinwerfer, komplett, mit Abblendschalter | 1
~— | 28544 | Scheinwerferring, vollsténdig . . ... .... ]
— | 28494 | Reflektor zum Scheinwerfer . . ... ... .. 1
— | 28529 | Lampensockel, vollsténdig . . . .. .. .. .. 1
— 23641 | GlUhlampe Bilux 25/25 6V....... ... 1
806 | 25641 | Einboautachom®eter « «w o vw ev ow v 505 1
— | 25594 | Antriebsspirale zum Tachometer . ... ... 1
887 | 25732 | Slgnalhorn . « v v s va v s ws ww s «ww s 1
— | 24322 | Schraube zur Hornbefestigung M8x18.. | 1
— 28775 | Multer 2% 24322 M8 « v s 2w v e wn an 2
— | 25988 | lichtleitung, kompleft . . <« s ¢ v s v o v v ]
338 | 28589 | Abblendschalter mit Druckknopf. .. .. .. 1
— | 28248 | Linsenschraube zum Abblendschalter . ... | 2
339 | 28178 | Schutzkappe zur Lichtmaschine 222.001 bis | -
225000 5 c smsa i oWl 3 wie s S By e 1
339 | 26744 | Schutzkappe zur Lichtmaschine ab 225.501 | 1
— | 27460 | linsenschraube zur Schutzkappe.. ... .. o2
— 25402 | Befestigungsschraube zur Lichtmaschine .. | 2

4]



Fortsetzung Tafel 14, ?Gruppe E

E 2
g Rzl Benennung = % Bemerkung
_g noummer Ec)
= <L
— 27502 | Bellage zu 25802 . . « v s mrony an s 2
340 | 26747 | Anker, vollsténdig ab 226.001...... .. 1
340 | 28167 | Anker, vollstédndig 222.001 bis 226.000. . | 1
341 | 26755 | Lundschlbissal i o v wsaww vww s s 1
341 | 28170 | ZindschlUssel 222.001 bis 225.000. . .. | 1
342 | 27452 | Sicherung 15AMBY « - « v v s ww s w o v s 9 s 2
343 | 27493 | Signallampe und Scheinwerferstand-
[aimipeE 1, WGV« » wsvnaspmn imas 2
344 | 27445 | Kohlebliste < o snisupsmwmy ome & o ey 2
345 | 27441 | Unterbrecherhammer, vollst.. . . . . . .. .. 1
346 | 27507 | Kontaldschroube . « o a bk @ ' s wls i s 1
347 | 27450 | Kondensator . . < v e S, e LA 1
348 | 23750 | AuBenbau-Zindspule . . ZO0. .. ... .. 1
— 28720 | Schelle zur Ziindspule . . .« oL o 00w 1
- 27014 | Zindkabe] « o o v v s T ATeE s T T 1
- 25432 | Schelle zum Zindkabel: : < o 5 .7 s - shitem 1
— 25433 | Schravbe M AXE dOZU . o « w0 o &0 o TN 1
nur fUor Motorrdder bis 214.000
— 22803 | Federnde Zahnscheibe zu 24772 bis
YOO o v v 5 b R R 1
— | 24396 | Schelle zur Schluflleuchteleitung bis 210.333 | 1
— 24772 | Mutter M 5 zu 25398 bis 213.000
349 | 24851 | Vorderer Scharnierbolzen, 87 lang, bis
i T T B B 1
— 24930 | Schraube M 6x25 bis 213.000 . . ... .. 1
— 25398 | Schraube M 5% 12 bis 213.000 . s » s « 1
— 25542 | Scheinwerfer SSL 130 bis 213.000. . . .. 1
350 | 25548 | Befestigungswinkel zum Geschwindigkeits-
miaskiy bis 213000 w5 = v s o 0 awwdes 1
— | 25596 | Geschwindigkeitsmesser OK nach Wigru
Norm T 104a bis 213.000 . . . ... ...
351 | 25616 | Beilagscheibe, 30/17,2(7, bis 213.000. . .
352 | 25617 | Schelle zur Spirale bis 213.000. ... ...
|
|
|

42






Tafel 15, Gru :
i ppe W: Werkzeug mit Behdilter, Sonderausristung

A4




Tafel 15, Gruppe W: Werkzeug mit Behdlter, Sonderausristung

E Ersatzteil- = § '
-E A—— Benennung .gg Bemerkung
@ <9
346 | 10181 | Schiussel, 10 und 8 mm, Sechskant . . . .. 1
Bd7 | 21006 | Schraubenzieher .« « + v s s s v 5 s 05 595 55 1
348 | 21008 | Flach- und Schneidezange ... .. o W 1
— 22138 | Witkelteische: . < v+ issssmssnsaams 5 1
— 22804 | Federnde Zahnscheibe zu 24773 . . . . .. 2
349 | 24206 | Steckschlissel zur Ziundkerze . . . . .. ... 1
350 | 24323 | SchlUssel, 17 und 14 mm, Sechskant . . . 1
351 24324 | SchlUssel, 11 und 9 mm, Sechskant . . . . . 1
- 24773 | Mutter M: 6 2u 2889 i v v viov v wm s 2
352 | 24830 | Werkzeugbehalter, komplett . . . . .. ... 1
— | 24959 | Abzieher (nur fir Werkstdtten) . . ... .. —
2393950 IESehireiba M G100 200 24830° . . . . .. .. 2
e BRI o I - Ry g o Y A Gy v & 1
354 | 25512 | Schlissel, 22 und 19 mm, Sechskant . ]
25959 | Soziusfufraster, komplett . . . ... ... .. 2
20704 | Soziussattel, komplett . . ... ... 0000 1
355 | 25968 | SteckschlUssel, 11 mm, Sechskant . ... .. 1
BSE | 17779 | Unterbrecherschlissel . .. ... ........ 1

45




s




